

Henrik Grynnerup Holding ApS

Lufthavnsvej 25, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 36 75 30

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2016.

Henrik Grynnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Grynnerup Holding ApS Lufthavnsvej 25 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 36 75 30
	Stiftet: 13. februar 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Grynnerup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	LG MONTAGE A/S, Aalborg Østergades Bil- og Materieludlejning ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.111 t.kr. mod 2.554 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-16.660	-9.380
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.000	-125.000
Driftsresultat	-141.660	-134.380
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.301.364	2.674.960
Andre finansielle indtægter	15.678	11.199
1 Øvrige finansielle omkostninger	-75.390	-109.622
Resultat før skat	4.099.992	2.442.157
Skat af årets resultat	10.972	111.388
Årets resultat	4.110.964	2.553.545
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.272.574	1.099.960
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	2.338.390	953.585
Disponeret i alt	4.110.964	2.553.545

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.514.607	5.838.243
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.514.607</u>	<u>5.838.243</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.514.607</u>	<u>5.838.243</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	357.477	331.948
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.109.856	754.422
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>50.149</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.517.482</u>	<u>1.086.370</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.039</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.517.482</u>	<u>1.088.409</u>
Aktiver i alt	<u>10.032.089</u>	<u>6.926.652</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.272.493	1.999.919
6 Overført resultat	3.140.780	802.390
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>7.038.273</u>	<u>3.427.309</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.946	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.946</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.080.872	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	809.060	855.016
Selskabsskat	1.070.938	643.034
Anden gæld	10.000	2.001.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.970.870</u>	<u>3.499.343</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.993.816</u>	<u>3.499.343</u>
Passiver i alt	<u>10.032.089</u>	<u>6.926.652</u>

8 Eventualposter

Noter

	2015/16	2014/15				
1. Øvrige finansielle omkostninger						
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.000	31.601				
Andre finansielle omkostninger	28.390	78.021				
	75.390	109.622				
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						
Kostpris 1. juli 2015	2.388.324	2.338.324				
Tilgang i årets løb	0	50.000				
Kostpris 30. juni 2016	2.388.324	2.388.324				
Opskrivninger 1. juli 2015	4.377.002	1.702.042				
Korrektion af tidligere opskrivning	0	311.676				
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.301.364	2.363.284				
Udbytte	-1.500.000	0				
Opskrivninger 30. juni 2016	7.178.366	4.377.002				
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2015	-927.083	-802.083				
Årets afskrivninger på goodwill	-125.000	-125.000				
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2016	-1.052.083	-927.083				
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	8.514.607	5.838.243				
I regnskabsposten indgår goodwill med	197.917	322.917				
Tilknyttede virksomheder:						
	Hjemsted	Ejerandel				
LG MONTAGE A/S	Aalborg	100,00 %				
Østergades Bil- og Materieludlejning ApS	Aalborg	100,00 %				
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2016
Direktion	10,2%	1 år	1 år	0	0	50.149

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	1.999.919	899.959
Resultatandel	1.272.574	1.099.960
	3.272.493	1.999.919
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	802.390	-151.195
Årets overførte overskud eller underskud	2.338.390	953.585
	3.140.780	802.390
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.100 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.